§.S. Non obftantibus quibufvis Confti-
tutionibus , Si Ordinationibus A'poftolicis, 
ac ipfius Urbis etiam juramento -, confir-
matione Apoftolica, vel quavis firmitatej 
alia roboratis ftatutis , & confuctudini-
bus , privilegiis quoque, indultis , & lite— 
ris Apoftolicis eifdem Senatori, Conlèrva-
toribus, Reiòrmatoribus, Camerario, Unir 
verfitatibus, ac earum Collegiis, Rettori-
bus , & perfonis, necnon praditta Urbi ,-
& Populo Romano fub quibufeumque te-
noribus, & formis, ac cum quibufvis clau-
fulis, & decrctis, etiam iteratis vicibus-
conceffis, approbatis, & innovatis. Qui-
bus omnibus illorum tenores prafentibus 
profufficienter exprellis habentes, illis alia» 
in fuo robore pennanluris, hac vice dum-
taxat (pecialiter, & expreffe derogamus, 
ceteriftjue contrariis quiuulcumque.. 

§.9. Volumus autem , quod pralèn-
tium tranfumptis , marni Notarii publici, 
& figillo perfona ¡11 dignitate Ecclefia-
ftica 3cc. 

§. io. Nulli ergo omnino hominum li-
ceathanc paginam noftra erettionis , infti-
tutionis &c. 

Datum Roma apud S. Marcum Anno 
Incarnationis Dominica millefimo quin-
gcntefimoottuagcfimo quarto , tertio Idus 
Ottobris, Pontificatus noflri Anno XII1. 
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CLXX1V. 

Quod Religiofi Societaiis Clericorum Re-
gularium Jefii, etiam fàcris Ordinibus 
non initiati, verbum Dei praticare pof-
fint. 

'-4/ÌÌ de bac Religione indicavi tibi in Con-
fiti.'XXXI. Pauli III. Regimi n i , qui cani 
primo confirmavit. Tom.IV. Par.I. fot. 185. 

G R E G O R I U S P A P A X I I I . 

Dileciis fila s Prtepofito, & Re ligio]!s 
Societaiis Jefu , J'alutem é- Apofi. 

bcncdttlioncm. 

Vigore privilegii veftra Societatis a fel. 
ree. Paulo Papa HI. Pradeccffore no-

ftro concedi, ut veftrum quifque idoneus , 
& a Prapofito pro tempore exiftente ejuf-
dem Societatis deputatus , verbum Dei pu-
blice predicare, Sequi ex vobis Presbyteri 
fuerint quorumeumque utriufque fexus 
Chriltifidelium Confellìones audire polfint 
ex ilio concefiionis hujufmódi tempore^ 
etiam Scholares , & alii Religiofi veltri fà-
cris ordinibus nondum initiati, alias tamen 
idonei ad pradicandum verbum Dei paf-
lìm , & ubique mittautur . Verum quia 
nonnullis dubitatio curioiius incelTit, an 
dittimi Privilegium pradicandi, etiam eos 
comprehendat, qui ad Ordmes ipfos non-
dum afeenderunt. 

§.1. Nos quemeumque hoc fcrupulo 
eximere volentes, prafèntium auttoriiate 
declaramus, ac etiam decernimus , ve-
ftrum unicuique etiam ad làcrosOrdincs 
pradittos non promoto, pradicationis mu-
nus in vim privilegii hujufmódi exercerej 
potuiffe , Se polfe. Vobis infuper conce-
dentcs, ut etiam Clerici veltri prima tan-
tum tonfura inlìgniti, prout hucufque fe-
cerunt, valeat deinceps ipfum Dei verbum 
ubique populo predicare.